EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250211/0002-22   - CONTRATO Nº
202503280002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1102.04-25 DEPM- CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - CONTRATADA(O).....: GIGA COMERCIO
E SERVICOS LTDA.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  MULTIFUNCIONAIS
(COPIADORA/IMPRESSORA/SCANNER),  COM  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA
PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO  DE  SÃO  LUIS  DO  CURU-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  61.710,00
(sessenta e um mil, setecentos e dez reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0802.10.302.0047.2.057  -  Manutenção  das  Unidades  de  Atenção
Especializada à Saúde, R$ 7.950,00 no elemento de despesa 33903912:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica -  LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS,
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, R$ 7.950,00 no elemento de
despesa 33903912: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  E
EQUIPAMENTOS,  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS;
0802.10.301.0021.2.053  -  Gerenciamento  das  Atividades  da  Atenção
Básica em Saúde, R$ 3.980,00 no elemento de despesa 33903912: Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS,  R$  11.940,00  no  elemento  de  despesa
33903912: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS,
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, R$ 11.940,00 no elemento de
despesa 33903912: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  E
EQUIPAMENTOS,  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS;
0801.10.122.0007.2.051  -  Gerenciamento  da  Secretaria  Municipal,  R$
7.950,00 no elemento de despesa 33903912: Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - LOCAÇÃO
DE  MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS,  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  E
EQUIPAMENTOS, R$ 10.000,00 no elemento de despesa 33903912: Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -

Pessoa Jurídica - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  -  VIGÊNCIA:  de  11  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 28 de março de 2025